Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« » U/&AC1JL- 20ХЗ г.

О закреплении за студентами
тем и руководителей выпускных квалификационных работ

(кафедра «Математика, информатика и общегуманитарные науки»)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по
программе бакалавриата в Финансовом университете, утверждённым приказом
Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о, приказываю:

закрепить темы и руководителей выпускных квалификационных работ за
студентами очно-заочной формы обучения, обучающимися по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, от кафедры
«Математика, информатика и общегуманитарные науки» (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор филиала С.В.Земляк

004298

Приложение №1
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от /ШЖ №

Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»
Профиль: ИТ-менеджмент в бизнесе
5 курс

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента

Тема выпускной
квалификационной

(бакалаврской) работы

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС19-1Б-БИ03

1.

Баранов Клим
Анатольевич

Разработка ИТ-проекта
внедрения системы
электронного
документооборота
управления
организацией (на
примере ООО «ТЦ
«Аккумуляторные
системы»»)

Прохоренков
Павел
Александрович

к.т.н., доцент, доцент
кафедры «Математика,
информатика и
общегуманитарные
науки»

2.

Бровикова
Александра
Дмитриевна

Разработка проекта
автоматизации
логистических
процессов предприятия
(на примере ООО
«Зея»)

Прохоренков
Павел
Александрович

к.т.н., доцент, доцент
кафедры «Математика,
информатика и
общегуманитарные
науки»

3.

Гаврющенкова
Екатерина
Эльхановна

Разработка проекта
автоматизации рабочих
процессов компании
(на примере ООО «Д-
Авто»)

Прохоренков
Павел
Александрович

к.т.н., доцент, доцент
кафедры «Математика,
информатика и
общегуманитарные
науки»

4.

Мерляк Денис
Андреевич

Проект интеграции
CRM-системы и web-
сервисов организации
(на примере ООО
«Рокет Софт»)

Прохоренков
Павел
Александрович

к.т.н., доцент, доцент
кафедры «Математика,
информатика и
общегуманитарные
науки»

Заведующий кафедрой
«Математика, информатика
и общегуманитарные науки» О.М. Гусарова